
SK LÍŠEŇ 
proti 

FK Mohelnice

Tribuna: modrá  vstupenka         

                 

                 Stání: bílá  vstupenka

 
 

 
PROGRAM SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO VSTUPENKA 

                                                                         řada         sedadlo              č.programu  

 Cena: 40/20 Kč                              
  

V CENĚ VSTUPNÉHO JE ZAHRNUT SLOSOVATELNÝ PROGRAM 

PROGRAM JE SLOSOVATELNÝ, CENY BUDOU   
LOSOVÁNY O PŘESTÁVCE MISTROVSKÉHO UTKÁNÍ 

ROZHODČÍ: Křepský Michal  A  SISTENTI: Silný Zdeněk, Vostrejž Ivan 
DELEGÁT: Vidlák Karel

ko
ntro

ln
í 

ko
ntro

ln
í 

útrž
ek

útrž
ekko

ntro
ln

í 

útrž
ek

 

S P O N Z O R    U T K Á N Í 

 
Sponzor programu:

Sponzor utkání:

    SK LÍŠEŇ
    Informace o klubu najdete na WWW.SKLISEN.COM 

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ MSFL

18. kolo, 24.3.2018, 15:00 hod.

VÝBOR SKL



                                                                

Vážení příznivci kopané!     
Vítáme Vás na utkání 18. kola Moravskoslezské fotbalové ligy, 
ve kterém na našem hřišti hostíme mužstvo FK Mohelnice, jehož 
hráče, funkcionáře a fanoušky srdečně vítáme.

Přípravná utkání FK Mohelnice:

FK Mohelnice - Sigma Olomouc U19 1:2
branka: Malý

Vítkovice - FK Mohelnice 1:1
branka: Kutal

Pardubice - FK Mohelnice 8:0

Frýdek-Místek - FK Mohelnice 4:0

FK Mohelnice - Vysoké Mýto 1:0

Jiskra Ústí n. O. - FK Mohelnice 4:1
branka: Navrátil

 

222
www.sklisen.com



Vyškov - SKL 

Petřkovice - HFK Olomouc 

Hlučín - Rýmařov 

Uherský Brod - Velké Meziříčí 

Mohelnice - Kroměříž 

Hulín - Prostějov 

Valašské Meziříčí - Hodonín 

Uničov - Otrokovice 

 

22.3. 16:00 Prostějov - Uničov 

24.3. 15:00 Hodonín - Vyškov 

24.3. 15:00 Kroměříž - Uherský Brod 

24.3. 15:00 SKL - Mohelnice 

24.3. 15:00 HFK Olomouc - Rýmařov 

24.3. 15:00 Petřkovice - Valašské Meziříčí 

25.3. 10:15 Otrokovice - Hlučín 

25.3. 10:15 Velké Meziříčí - Hulín 

 

                                                                

 

                                                   
 

333                                                                 
www.sklisen.com

 

Program utkání 18. kola

Program utkání na další kolo

Pozvánka na utkání MSFL
PÁTEK 30.3.2017 15:30 

Vyškov - SKL
odjezd od SKL: 13:20



                                                                

 

                                                                

 

444

 

             
www.sklisen.com

   
 
 

   

SK Líšeň
Realizační tým:

Trenér: Machálek Miloslav 
Asistent: Pecha Petr
Trenér brankářů: Bureš Tomáš
Vedoucí týmu: Wallová Dagmar 
Manažer: Král Michal
Masér a zdravotník: Klein Přemysl

Brankáři:
1

1 - Kotnour Jan (1994)
17 - Smrčka Adam (1997)

Obránci:

4 - Čampa Rudolf (1983)
12 - Zezula Tadeáš (1993)
3 - Bednář Michal (1995)
16 - Hanuš Ladislav (1994)
15 - Matoušek Martin (1988)
10 - Minárčik Miro (1991)
8 - Machálek Milan (1994)
2 - Hlavica Jan (1994)

Záložníci:

18 - Fall Lamine (1992)
7 - Krška David (1994)
14 - Ovsepjan Arutjun (1994)
20 - Malík Jan (1992)
21 - Demeter Patrik (1994)
6 - Minařík Václav (1997)
11 - Smrčka Filip (1999)
5 - Mykhailovskyy Illya (1996)

Útočníci:

9 - Machálek Tomáš (1990)
13 - Guy Reteno Elekana (1996)

Přišli:

Hlavica Jan (Sigma Olomouc)
Demeter Patrik (Vysočina Jihlava)
Guy Reteno Elekana (Viktoria Otrokovice)
Mykhailovskyy Illya

Odešli:

Bílek Jan (V. Bíteš)
Knos Martin (V. Bíteš)
Daněk Libor (V. Bíteš)
Vintr Ondřej (Zbrojovka Brno)
Frimmel Denis (Viktoria Žižkov)
Pašek David (Vítkovice)
Rychetský Matěj (Třebíč)
Sedláček Erik (Kroměříž)



                                                                555
                                                                 

www.sklisen.com

Přípravná utkání Líšně:

SKL A - Hodonín 4:2 
branky: Machálek T. 2x, Minarčik, 

Krška

SKL A - JUN. Zbrojovka 1:2
branka: Minařík

SKL A - HFK 1:3
branka: Ovsepjan

SKL A - Znojmo 0:3
 

SKL A - SFK Vrchovina 0:1

SKL A - Tišnov 3:3
branky: Machálek T., Ovsepjan, 

Smrčka F.

SKL A - Kroměříž 3:0
branky: Smrčka F. 2x, Malík

SKL A - Blansko 0:1

SKL A - Rosice 3:3
branky: Minařík, Machálek M., 

Krška

SKL A - Uničov 0:4

SKL A - Inter Bratislava 2:1
branky: Machálek T., Smrčka F.

SKL A - V.Bíteš 5:0
branky: Machálek T. 2x, Hanuš, 
Reteno Elekana, Krška z pen.

SKL A - Hulín 1:2
branky: Reteno Elekana

  

"Příprava na jarní sezonu byla 
zahájena 10. ledna 2018.
Předpokládali jsme výrazné 
rozšíření dosavadního kádru A 
mužstva,a z toho důvodu byl 
n a p l á n o v á n  v ě t š í  p o č e t 
přípravných utkání – celkem 13 
utkání.
Tento plán se ovšem, vzhledem 
k početné marodce či zranění 
h r á č ů , u k á z a l 
j a k o  k o n t r a p r o d u k t i v n í . 
V přípravných zápasech se 
jednalo zejména o prověření 
výkonnosti nových hráčů,
tudíž nebyl důležitý výsledek.
Přípravu jako takovou, s ohledem 
na problémy se zdravotním 
stavem hráčů, nemůžeme brát 
jako vydařenou.
K  dne šn ímu  dn i  n emáme 
k dispozici ještě dva zraněné 
hráče plus dlouhodobě budeme 
postrádat Miro Minarčíka, což je 
pro nás velké oslabení.
Bez ohledu na naše ztráty jsme 
přesvědčeni, že máme k dispozici 
kvalitní mužstvo, se kterým 
bychom chtěli nejméně obhájit 
podzimní umístění v tabulce."

trenér SKL
Miloslav
Machálek



                                                                                                                                666                                                                
www.sklisen.com

FK Mohelnice

Trenér: Rolinek Jaroslav
Vedoucí: Večeř Petr
Lékař: MUDr. Čampiš Jaroslav
Fyzioterapeutka: Osičková Jiřina

Kádr mužstva

Brankáři:

Hora Jakub (1996)
Skýva Miroslav (1998)

Hráči:

Kuba Roman (1986)
Vokoun Martin (1992)
Kotůlek Martin (1992)
Knýř Vlastimil (1994)
Ivan Daniel (1996)
Hlavsa Jaroslav (1996)
Grigorovs Kirils (1992)

Převzato ze stránek FK Mohelnice.

Fišara Jan (1988)
Šichor Marek (1990)
Svoboda Jakub (1999)
Woitek Lukáš (1991)
Pospíšil Tomáš (1989)
Navrátil Petr (1994)
Pezzotti Gianpaolo (1993)
Kutal Petr (1993)

Pozvánka na utkání B mužstva
NEDĚLE 25.3.2018 12:45 

SKL B - Kunštát



                                                                                                                                777
 

                                                                 
www.sklisen.com

Tabulka

# Tým Z V R P Skóre B

1. Prostějov 15 10 3 2 33:13 33

2. Velké Meziříčí 15 10 2 3 40:19 32

3. Kroměříž 15 10 0 5 34:24 30

4. Vyškov 15 8 4 3 33:22 28

5. Líšeň 15 7 5 3 31:23 26

6. Hulín 15 7 3 5 34:26 24

7. Valašské Meziříčí 15 8 0 7 26:32 24

8. Hlučín 15 7 2 6 28:22 23

9. Uničov 15 4 6 5 29:24 18

10. Rýmařov 15 5 3 7 25:32 18

11. Uherský Brod 15 5 3 7 15:25 18

12. Hodonín 15 4 5 6 21:29 17

13. Otrokovice 15 3 5 7 20:36 14

14. Petřkovice 15 4 1 10 17:28 13

15. Mohelnice 15 2 4 9 21:27 10

16. HFK Olomouc 15 2 2 11 18:43 8

Nejlepší střelci MSFL:
17- Silný J. (Kroměříž)
12- Pašek D. (Líšeň)
10 - Simr P. (Velké Meziříčí), Kroupa K. (Prostějov)
9 - Kraut D. (Hlučín)
8 - Dolejš P. (Velké Meziříčí)
7 - Krč A., Jeřábek P. (Uničov)



Za pomocí web. stránek a vlastní fantazie vytvořil: jakubmilotinsky@gmail.com

Jan Hlavica
23 let, číslo dresu 2

Předchozí angažmá:
Sigma Olomouc
Zábřeh
HFK Olomouc
Vítkovice
Vyškov

Šest otázek pro Honzu:
Jak jsi začínal a jak se vyvíjela Tvoje fotbalová kariéra?
Začínal jsem v městečku Kelč u Valmezu, odkud jsem se přes Hranice na Moravě 
dostal do Sigmy Olomouc, kam si mě ve 14 letech přivedl trenér Machálek. Tam 
jsem strávil celý dorost a hned z dorostu jsem šel do 3. ligy, ve které jsem hrál 
ještě za týmy - Zábřeh na Moravě, 1.HFK Olomouc, MFK Vítkovice, MFK Vyškov. 
Mezitím jsem stihl odehrát i dva roky v USA za univerzitu na Floridě.

Co Tě přivedlo do Brna?
V Brně jsem měl šanci pobývat pár měsíců minulý rok a dost jsem si to tu oblíbil. 
Podle mě je to vždycky o lidech a tady jsou lidi super, i když občas divně mluvijó.

Jaký je Tvůj fotbalový vzor?
Dlouhodobě je to asistent kapitána olomoucké Sigmy a reprezentant České 
Republiky David Houska. Je rychlý, silný, inteligentní a taky pekelně kreativní. 
Takové hráče obdivuju.

Jak na Tebe zapůsobil příchod do Líšeňského mužstva?
Kluci jsou neskutečně rychlí! Asi to mám zkreslené tím, že jsem neabsolvoval 
celou přípravu a jsem zatím pořád trochu v laktátu, ale tým máme našlapaný. 
Jinak jsou na mě všichni od začátku hodní a moc jsem si díky nim užil i zápisné. 
Semaforu zdar!

Znal jsi trenéra Machálka?
Ano, jelikož mě právě trenér Machálek přivedl do Sigmy Olomouc. Přísný ale 
spravedlivý trenér, který žije s týmem a umí ho vyburcovat k velikým výkonům. 
Expert na presink a vše s ním spojené.

Jak hodnotíš přípravu a co si slibuješ od jarní části sezony?
Příprava nám hodně dala i vzala a už se těším na ostré zápasy. Myslím, že cíl pro 
jaro je jasný. Když to situace dovolí a pan správce kvalitně nachystá plac, tak 
budeme chtít přehrávat soupeře po zemi, bavit diváky, vyhrávat a bojovat o titul 
do posledního kola!


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

